АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                 тел./факс(84493)-46190, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» марта 2014 года
№34

«О внесении изменений в административный Регламент предоставления администрацией Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов»

В целях привидения административного Регламента предоставления администрацией Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов», утвержденного Постановлением администрации Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 21.06.2013 года №59 (далее – Регламент) в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с заключением  юридической экспертизы государственно – правового Управления аппарата Губернатора и Правительства Волгоградской области от 13.03.2014 года № 257, Администрация Новотихоновского сельского поселения постановляет постановляет:

1. Внести в Регламент следующие изменения:

В пунктах 3), 11), 12), 13) части 6 раздела 2 Регламента исключить ссылки на свидетельство о государственной регистрации, технический паспорт, правоустанавливающие документы на землю, земельный участок, правоустанавливающие документы на дом.

2. Ответственность за исполнение  данного  постановления  возложить на специалиста администрации Новотихоновского сельского поселения Морданову Г.И.

      3. Постановление вступает в законную силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Новотихоновского сельского поселения:                                      В.В. Меренцова